Circolare ORIENTAMENTO

OGGETTO: calendario AGGIORNATO prossimi incontri di orientamento anno 2016/17

SCUOLA

.LE.D
N.A.B.A.

UNITOUR: Salone orientamento
LU.LM.

Servizi orientamento post diploma . Citta di
Torino

Agli incontri possono partecipare gli studenti delle classi quinte interessati

Per ulteriori informazioni rivolgersi alla prof.ssa Loredana Vicelli
Torino, 18/11/2016

DATA

7/12/2016
16/12/2016

12/1/2017

23/01/2017

27/01/17

ORA

9.10-10.00
10.10-11.10

dalle ore 10.00

9.10-10.00

10,10-11-10

A DOCENTI E STUDENTI
DELLE CLASSI QUINTE
di Sede e Succursale

AULA

HotStarhotels Majestic, i n C.so V . Emanuele II, n° 54
8

4

Ref. Orientamento in uscita
Prof.ssa Loredana Vicelli



